МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

с. Кахун
361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46
__________________________________________________________________ Тел. (8866-35) 70-3-46

ПРИКАЗ
от 26.08.2021 г. № 94/2

Об утверждении штатного расписание МКОУ СОШ №2 с.п. Кахун
на 2021-2022 учебный год по дополнительному образованию в Точке роста.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание по дополнительному образованию в Точке роста на
2021-2022 учебный год:

Штатное расписание МКОУ СОШ №2
с.п. Кахун на2021-2022 учебный год

№п/п Должность в Центре
образования цифрового
и гуманитарного
профилей «Точка
роста»

Нагрузка

1. Руководитель «Точки
роста»

0 ,7
ставки

2. пдо 0,5
ставки

3. пдо 0,5
ставки

4. пдо
0,5ставки

5.
пдо 0,5

ставки
6. пдо 0,44

ставки
7. Педагог-организатор 0,36

ставки
итого 3.50

ставки

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации и.о.директора / ГетоковаР.Ю./
(должность) (подгтсь) (расшифровка подписи)